
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금왕읍

정책: 민원봉사(금왕읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

금왕읍 959,909 1,008,538 △48,629

민원봉사(금왕읍) 475,727 463,527 12,200

민원봉사 및 후생복지 지원 475,727 463,527 12,200

군민중심 행정서비스 37,427 30,227 7,200

405 자산취득비 8,740 1,540 7,200

01 자산및물품취득비 8,740 1,540 7,200

○다기능사무기기 대체구입 2,600 0 2,600

○맞춤형 복지팀 프린터 신규구입

700 0 700

○맞춤형 복지팀 다기능사무기기 신규구입

3,900 0 3,900

1,300,000원 * 2대

700,000원 * 1대

1,300,000원 * 3대

공공시설 유지관리 210,558 205,558 5,000

401 시설비및부대비 16,000 11,000 5,000

01 시설비 16,000 11,000 5,000

○충주세무서 금왕민원실 확장공사

5,000 0 5,0005,000,000원

읍면소규모사업추진(금왕읍) 331,572 394,210 △62,638

소규모사업추진 331,572 394,210 △62,638

민원해결 및 소규모사업 323,572 386,210 △62,638

401 시설비및부대비 323,572 386,210 △62,638

01 시설비 295,362 363,000 △67,638

○도로 등 시설유지보수비 95,000 80,000 15,000

○전천후 게이트볼장 및 산책로 연결 인도교 설

치(주민참여예산) 17,362 100,000 △82,638

경정 95,000,000원

경정 17,361,800원

03 시설부대비 28,210 23,210 5,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

행정운영경비(금왕읍) 152,610 150,801 1,809

기본경비(금왕읍) 152,610 150,801 1,809

기본경비 152,610 150,801 1,809

201 일반운영비 76,211 75,521 690

01 사무관리비 53,300 52,610 690

○급량비 5,960 5,820 140

○일반수용비 6,950 6,800 150

○행정장비소모품 구입비 17,530 17,130 400

-일반프린터기 5,800 5,400 400

경정 5,960,000원

경정 6,950,000원

경정 5,800,000원

202 여비 60,750 59,400 1,350

02 월액여비 60,750 59,400 1,350

○월액여비 60,750 59,400 1,350경정 60,750,000원
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부서: 금왕읍

정책: 행정운영경비(금왕읍)

단위: 기본경비(금왕읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 3,969 4,200 △231

01 자산및물품취득비 3,969 4,200 △231

○노트북 대체 구입 1,388 1,500 △112

○다기능사무기기 신규 구입 1,181 1,300 △119

경정 1,387,450원

경정 1,180,780원
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